

# Årsredovisning

för

## Dala Consulting Infra Group AB

559141-2290

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nils Johnny Larsson, Styrelseledamot

2023-05-16

Styrelsen för Dala Consulting Infra Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult och entreprenadtjänster inom el- och signalinstallationer för infrastruktur och samhälle.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	12 162	8 461	6 158	4 694
Resultat efter finansiella poster	152	55	391	668
Soliditet (%)	20,9	18,8	40,0	43,7

Nettoomsättningen har ökat med över 30% beroende på en ökad ordergång

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	200 313	36 244	<b>286 557</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 244	-36 244	<b>0</b>
Årets resultat			111 269	<b>111 269</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>236 557</b>	<b>111 269</b>	<b>397 826</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 558
årets vinst	111 269
	<b>347 827</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	347 827
	<b>347 827</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 162 138	8 461 274
Övriga rörelseintäkter		15 411	16 067
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 177 549</b>	<b>8 477 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-4 168 468	-1 617 793
Övriga externa kostnader		-4 761 577	-3 039 494
Personalkostnader	2	-3 076 774	-3 742 484
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 356	-9 356
Övriga rörelsekostnader		0	-3 208
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 016 175</b>	<b>-8 412 335</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>161 374</b>	<b>65 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 116	-10 439
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 046</b>	<b>-10 439</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>152 328</b>	<b>54 567</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>152 328</b>	<b>54 567</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 059	-18 323
<b>Årets resultat</b>		<b>111 269</b>	<b>36 244</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 069	30 425
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 069</b>	<b>30 425</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 069</b>	<b>30 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 485 772	1 460 629
Fordringar hos koncernföretag		196 528	318 553
Övriga fordringar		152 757	28 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 361	152 955
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 022 418</b>	<b>1 960 548</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		479 683	221 186
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>479 683</b>	<b>221 186</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 502 101</b>	<b>2 181 734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 523 170</b>	<b>2 212 159</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		236 558	200 314
Årets resultat		111 269	36 244
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>347 827</b>	<b>236 558</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>397 827</b>	<b>286 558</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		164 000	164 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>164 000</b>	<b>164 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		728 716	624 657
Skulder till koncernföretag		676 126	628 000
Övriga skulder		226 605	331 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 896	177 076
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 961 343</b>	<b>1 761 601</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 523 170</b>	<b>2 212 159</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 780	20 000
Inköp		26 780
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 780</b>	<b>46 780</b>
Ingående avskrivningar	-16 355	-6 999
Årets avskrivningar	-9 356	-9 356
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 711</b>	<b>-16 355</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 069</b>	<b>30 425</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Dala Infra Group AB Org. nr 559164-6707 med säte i Borlänge.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	700 000
	<b>1 000 000</b>	<b>700 000</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Borgensförbindelse för koncernföretags räkning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Kling, Kling Redovisning AB

Borlänge 2023-04-27

*Nils Johnny Larsson*  
Nils Johnny Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-27

*Peter Williamsson*  
Peter Williamsson  
Auktoriserad revisor
